1.- ACOSTA JORDAN ANGEL FRANCISCO, suscribe TREINTA Y TRES MIL CIENTO . 
OCHENTA Acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR de los Estados Unidos 
de Norteamérica cada una, y las paga en un 25% en efectivo es decir paga la suma de USD $ 
8,295.00 (OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

2.- HURTADO LOPEZ ROSA ELENA, suscribe SIETE MIL CIENTO DIEZ Acciones 
ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR de los Estados Unidos de Norteamérica cada 
una, y las paga en un 25%:en efectivo es decir paga la suma de USD $ 1,777.50.00 (MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y SIETE CON 50/100 DOLARE DE E LOS, ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA). . a 

3.- ACOSTA HURTADO DIOSELINA ALEXANDRA, suscribe DOS MIL 
SETENTA Acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR de los 
de Norteamérica cada una, y las paga en un 25% en efectivo es decir paga la 
592.50.00 (QUINIENTOS NOVENTA Y DOS CON 50/100 DOLARES DE 
UNIDOS DE AMERICA). 

4.- ACOSTA HURTADO BELLA ROSALY suscribe DOS MIL TRECIENT 
Acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DÓLAR de: los Est 
Norteamérica cada una, y las paga en un 25% en efectivo es decir paga la suma de l

[...]

Acciones ordinarias y nominativas de un valor de UN DOLAR de los Est 
Norteamérica cada una, y las paga en un 25% en efectivo es decir paga la suma de l 

TRECIENTOS 

Estados Unidos 

suma de USD $ 

LOS ESTADOS 

OS SETENTA 

ados Unidos de 

JSD $ 592.50.00 

PS UNIDOS DE 

TOS SETENTA 

ados Unidos de 

JSD $ 592.50.00 

(QUINIENTOS NOVENTA Y DOS CON 50/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA). 

A continuación pasan a tratar el segundo punto del orden del día, para la 
DIOSELINA ALEXANDRA ACOSTA HURTADO, manifiesta, es necesario R 

Artículos Cuarto y Quinto del estatuto social de la Compañía, para lo cual se eleva